(中譯文僅供參考，與原文相較不盡完整，亦有歧異，如有疑義應以英文本為準)

1

聯博（盧森堡）公司

有限責任公司

2-4, rue Eugène Ruppert

L-2453 Luxembourg

R.C.S. Luxembourg B 34 405

致聯博基金銷售機構之通知

聯博 – 歐洲股票基金

聯博 – 歐元區股票基金

聯博 – 美國成長基金

聯博 – 全球多元收益基金1

2018年3月9日

主旨：聯博基金重組(AB FCP I)之特定子基金重組為聯博SICAV基金(AB SICAV I)下相對

應之同一子基金

尊敬的銷售機構：

本公司謹以本函通知 台端，聯博（盧森堡）公司（依盧森堡大公國法律設立之有限責任

公司）（下稱「管理公司」）作為聯博基金(AB FCP I)（根據盧森堡大公國法律設立的共

同投資基金）（下稱「聯博FCP傘型基金」）之管理公司，其理事會（下稱「理事會」）

已決議將下述聯博FCP傘型基金之子基金（各稱「本子基金」）重組為聯博SICAV基金

(AB SICAV I)（下稱「聯博SICAV傘型基金」）下相對應之同一子基金（各稱「重組基

金」），聯博SICAV傘型基金係可變資本投資公司型態之集體投資事業並依據盧森堡法

律設立（此交易稱為「基金重組」）。有關基金重組之詳情，可參酌附件之股東通知。

基金重組將於2018年5月4日生效（下稱「生效日」）。

原基金 (聯博基金 (AB FCP I))  重組基金 (聯博SICAV基金 (AB SICAV I ))

聯博 －歐洲股票基金

AB FCP I－European Equity Portfolio

 聯博 －歐洲股票基金

AB SICAV I－European Equity Portfolio

聯博－歐元區股票基金

AB FCP I－Eurozone Equity Portfolio

 聯博－歐元區股票基金

AB SICAV I－Eurozone Equity Portfolio

聯博－美國成長基金  聯博－美國成長基金

1 原名為聯博－成熟市場多元收益基金（AB FCP I-Developed Markets Multi-Asset Income Portfolio）。

(中譯文僅供參考，與原文相較不盡完整，亦有歧異，如有疑義應以英文本為準)

2

AB FCP I－American Growth Portfolio AB SICAV I－American Growth Portfolio

聯博－全球多元收益基金

AB FCP I－All Market Income Portfolio

 聯博－全球多元收益基金

AB SICAV I－All Market Income Portfolio

股東將獲通知。本子基金之已登記股東將就基金重組（如適用）依該子基金註冊之司法

管轄區及該子基金銷售之各個司法管轄區之監管機關之指示獲得通知。茲檢附寄予股東之

通知副本如後。

其他投資選項。理事會認為所述之變更符合相關本子基金之受益人之最佳利益。惟若

台端或其投資人不同意， 台端及其投資人在2018年5月4日之相關截止時點前，可採取的

選項包括：(1) 台端/投資人得要求將 台端/投資人的投資，免費轉換成已在 台端所在

司法管轄區登記，或另行透過  台端所居住國家的聯博認可銷售機構可得之另一聯博

UCITS基金之相同級別；或 (2) 台端/投資人得免費贖回相關基金之受益憑證（惟若 台端

/投資人之受益憑證適用，或須繳付或有遞延銷售費）。

於生效日當天，仍未要求贖回或轉換受益憑證之股東將獲得相關重組基金中同等數量之相

對應級別受益憑證。

如何獲取更多資訊。若  台端有任何疑問，或  台端希望取得聯博SICAV傘型基金之公開說

明書及相關子基金之詳細資訊，請聯絡AllianceBernstein Investor Services服務中心之客戶

服務部門：

歐洲/中東：+800 2263 8637或+352 46 39 36 151 (歐洲中部時間上午九時正至下午六

時正)。

亞太：+800 2263 8637或+65 62 30 2600 (新加坡標準時間上午九時正至下午六時正)。

美洲：+800 947 2898或+1 212 823 7061 (美國東部標準時間上午八時三十分至下午五

時正)。

感謝 台端對聯博基金的長期支持，並期待與 台端持續深厚的合作關係。

聯博（盧森堡）公司

理事會

謹啟

	Distributor Notice - Restructuring (TW-CH)-FINAL
	Shareholder Notice - Asia Investors (Restructuring) (TW-CH)-FINAL